
maib | confidential 
este interzisă deţinerea, sustragerea, multiplicarea, distrugerea sau 

folosirea acestui act fără autorizarea băncii 

   

_____                               

 

1313  I  /373/ 22 450 603 

aib@maib.md 

maib.md 

BC “MAIB” SA 
Str. 31 August 1989, nr.127, mun. Chișinău, Republica Moldova 

Numărul înregistrării de stat - 1 002 600 003 778 
Mărimea capitalului social - 207 526 800 lei 

Președinte al Comitetului de Conducere -Giorgi Shaghidze 
 

 

 

 

SCRISOARE DE GARANŢIE BANCARĂ 

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică 

Nr. LD2429700485  din 23.10.2024 

 Către  Serviciul Vamal cu sediul în mun. Chişinău, str.  N. Starostenco nr.30, MD-2065, Republica Moldova, 

cu privire la procedura de atribuire a contractului achiziționarea "Servicii de traducere", (Licitația publică –  ocds-

b3wdp1-MD-1728369051638 din 24.10.2024),  

 subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 

1002600003778, ne obligăm faţă de Serviciul Vamal, cu codul fiscal 1006601000185  să plătim suma de 2200,00 

(două mii două sute) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea 

respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei 

este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: 

1. Ofertantul FOLTEA-COM S.R.L., cu codul fiscal 1012600012289 îşi retrage sau modifică oferta în 

perioada de valabilitate a acesteia;  

Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, 

începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și 

rămâne obligatorie şi poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

2. Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul FOLTEA-COM S.R.L.  nu a constituit garanţia de bună 

execuție; 

3. Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul FOLTEA-COM S.R.L.. a refuzat să semneze contractul 

de achiziţie publică de bunuri/servicii; 

4. Nu se execută vreo condiţie, specificată în documentaţia de atribuire înainte de semnarea contractului 

de achiziţie publică de bunuri/servicii. 

Prezenta garanţie intra în vigoare la data de 24.10.2024 și este valabilă până la data de 22.11.2024, inclusiv. 

 

___________________________________ 
   (semnătura) 

Glevatskyi Andrii  

Vicepreședintele Comitetului de Conducere al 
BC ”MAIB” S.A. 

   

 

Emiterea prezentei Garanții poate fi verificată 
pe pagina web a băncii www.maib.md, 
compartimentul Garanții bancare 


		2024-10-23T17:56:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-10-23T18:08:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




